
 

 
Opšta bolnica Pančevo 
Miloša Trebinjca broj 11 
Pančevo 
Datum: 23.03.2017. godine 
 
Predmet: Odgovor na zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima u vezi sa 

pripremanjem ponude 
 
U skladu sa članom 63. Zakona o javnim nabavkama objavljujemo odgovor na pristigla 
pitanja: 
 
 
Pitanje 1: 
Molimo Vas da, za partiju pod rednim brojem 29 – Ung Dexamethason 0.05%, precizirate za 
koju namenu će se koristiti, kako bi mogla da se da ispravna ponuda. 
 
Odgovor 1: 
Za očno odeljenje, za različite preoperativne i postoperativne namene. 
 
Pitanje 2: 
Takođe, molimo Vas da za partiju pod rednim brojem 30 – Fluorescein strip a20 precizirate 
da li tražite 20000 pojedinačnih trakica ili 20000 pakovanja od 20 trakica, zatim za partiju pod 
rednim brojem 31 – Diazepam klizme 5mg/ 2.5ml precizirate da li tražite 120 pojedinačnih 
klizmi ili 120 pakovanja u koje ulazi 5 klizmi. 
 
Odgovor 2: 
Partija 30 – traži se 20000 pojedinačnih trakica. Partija 31 – traži se 120 komada pojedinačnih 

klizmi. 
 
Pitanje 3: 
Da li je za Vas prihvatljivo da za partije pod rednim brojem 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 i 29, 
nakon otvaranja rok upotrebe bude 4 nedelje zato što je u pitanju magistralan lek koji se 
izrađuje u apoteci, s obzirom na to da  na strani 16/24 konkursne dokumentacije u Modelu 
ugovora o prodaji član 10. zahtevate da isporučena dobra moraju imati rok upotrebe 
minimalno 12 meseci od dana izvršene isporuke. 
 
Odgovor 3: 
Prihvatljivo je. 
 
Pitanje 4: 
Molimo Vas da, za partije pod rednim brojem 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 i 29 tačno 
definišete veličinu pakovanja bočice ili tube npr. 5g, 5ml, 10ml, kako bi mogla da se da 
ispravna ponuda. 
 
Odgovor 4: 
Pakovanje: masti – tuba 5g, rastvori – bočica 10ml. 
 

Komisija za JNOP 07/17 


